
2024 年 12 月吉日 

関係者様各位 

株式会社シューティングスター  

【年末年始休業のお知らせ】 

 

師走の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年も残りわずかとなりましたが、年末年始の休業期間に関して以下の通りお知らせいたします。  

 

記 

 

【休業期間】 

 2024 年 12 月 28 日(土)～ 2025 年 1 月 5 日(日) 

 

“想造力”を掲げた 2024 年。振り返ると新たに AI アバター・外国人人材の派遣サービスが加わり、事

業サービスをより一層強化する一年となりました。 

皆様の御支援御協力があり、年の瀬を迎える事ができました事を改めて感謝申し上げます。 

既に来年以降のご相談もいただいておりますが、休業期間にも鋭気を養い、次なる課題解消に向け備え

ます。 

 

2025 年は関西万博開催 YEAR。いのち輝く未来社会がテーマとなります。我々の掲げる“ウェルビーイン

グな人達が増大する社会”とも重ね合わせて、皆様の未来が輝く様にチーム一丸となってサポートいたし

ます。 

 

プロ人材と多様な繋がりと企画力を武器に、各所の採用・育成・定着・販促の課題を解消し、内外両輪体

制でブランディングする所存ですので引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

これまでもこれからも皆様と共に進化いたします。 

2025 年も引き続き SHOOTING STAR を何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

以上 


